Page 1 of/de 11 Project/Projet: AP-AG-15-0014
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0605 Rev 1
NOTICE OF APPROVAL  AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
 Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de
l’Industrie pour:

1. Manufacturer's name or registered
trademark.
2. Model or type designation.
3. Serial number.
4. Ambient temperature range.
5. Departmental approval number.
In addition, devices requiring an external electrical
power supply for operation shall have the
following information marked:
1. Nominal input voltage and frequency.
2. Nominal power consumption or input
current.
 Exigences Relatives au Marquage
Les renseignements suivants figurent sur la plaque
signalétique du boîtier de manière claire et
indélébile et de façon à pouvoir être lus facilement:
1. Nom ou marque de commerce déposée du
fabricant.
2. Numéro de modèle ou désignation du type.
3. Numéro de série.
4. Plage de températures ambiantes.
5. Numéro d'approbation assigné par le
Ministère.
De plus, les appareils alimentés par une source
d'alimentation électrique externe doivent porter les
renseignements suivants:
1. Tension d'entrée et fréquence nominales.
2. Puissance ou courant d'entrée nominaux.
The connection terminals are identified by a table
or a schematic diagram permanently affixed to the
door to the enclosure.
 Les bornes de jonction doivent être identifiées par
des marquages figurant sur l'appareil, par une table
ou par un schéma fixé à l’intérieur du panneau du
boîtier.
The following additional marking requirements
may be viewed via web pages:
1. The meter firmware and/or software
version.
2. Number of pulses for each incremental
advance of registered quantity.
3. Units of registered quantity.
 Les exigences relatives aux marquages suivants
peuvent être visualisées sur Internet
1. La version du logiciel/ou du micrologiciel
d'un compteur.
2. Nombre d'impulsions correspondant à
chaque avance incrémentale de la quantité
enregistrée.
3. Unités de la quantité enregistrée.
Sealing Provisions
Access to the interior of the enclosure is sealed by
preventing access to both the quarter turn latches.
A plastic cap is placed into the access hole of the
quarter turn latch. A sealing wire is passed through
the padlock holes and holes in the sides of the cap
and sealed using a conventional sealing method.
 Dispositifs de Scellage
L’accès à l’intérieur du boîtier est scellé par deux
loquets quart de tour à cadenas. Un capuchon en
plastique est placé sur l’ouverture d’accès du loquet
quart de tour à cadenas. Il faut passer un fil de
scellage à travers les trous du cadenas et les trous
sur le côté du capuchon puis sceller en utilisant une
méthode classique de scellage.
Page 9 of/de 11 Project/Projet: AP-AG-15-0014
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0605 Rev 1
Access to the programming, configuration and/or
the updating of software/firmware shall be